11/05/2021 Prefeitura Municipal de Mandaguari

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6560409B/03AGdBq24GI7bMyCah4IZIDZb89PBFr7j1MsfnKCBvspE9g3SXC29FXyOVmii5XCquSUTz4… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUARI

NOME ADMISSAO CARGO CPF RG NASCIMENTO

  CARGO

COMISSIONADO

MARCIA

EDINÉIA

MANTOVANI

19/04/2021 SECRETÁRIA DE

PLANEJAMENTO,

FINANÇAS E

GESTÃO

904.379.699-

91

5.178.063-9 20/02/1973

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº. 252/2021 SÚMULA: NOMEIA SERVIDORA PÚBLICA

MUNICIPAL PARA OCUPAR CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

DECRETO Nº. 252/2021

Súmula: Nomeia servidora pública municipal para
ocupar Cargo de Provimento em Comissão, e dá
outras providências.

A Prefeita Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, Ivonéia de
Andrade Aparecido Furtado, no uso das suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada, para exercer as funções de seu respectivo
Cargo de Provimento em Comissão:

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra
em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
19/04/2021.

Edifício da Prefeitura do Município de Mandaguari, Estado do Paraná,
aos vinte dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e
um(20.04.2021).

ENF.ª IVONÉIA DE ANDRADE APº FURTADO
Prefeita Municipal

Publicado por:

Franciele Vanessa Oliveira dos Santos
Código Identificador:6560409B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/04/2021. Edição 2247
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/